
Dziennik Ustaw Nr 29 - 1619 - Poz. 270 i 271 

270 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 marca 1999 r. 

w sprawie ustanowienia zakazu wywozu gęsi żywych i jaj gęsich. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towa­
rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1999 r. zakaz 
wywozu towarów wymienionych w załączniku do roz­
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomaszewski 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 marca 1999 r. (poz. 270) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH ZAKAZEM WYWOZU 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 

0105 0105 Drób domowy żywy - to znaczy ptactwo z gatunków Gallus domesticus, kaczki, 
gęsi, indyki i perliczki: 
- O masie nie przekraczającej 185 g: 

010519 - - Pozostałe: 

0105 1920 O ---Gęsi 

- Pozostałe: 

010599 - - Pozostałe: 

01059920 O ---Gęsi 

0407 040700 Jaja ptasie w skorupkach, świeże, konserwowane albo gotowane: 

- Drobiu: 
- - Wylęgowe: 

04070011 O - - - Indycze albo gęsie 
ex. 0407 00110 Jaja gęsie 

271 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowego zakazu obrotu z zagranicą substancjami zu­
bożającymi warstwę ozonową i towarami zawierającymi te substancje. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towara­
mi i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1026) i w związku z przystąpieniem Rzeczypospoli­
tej Polskiej do Protokołu montrealskiego w sprawie 
substancji zubożających warstwę ozonową, sporządzo­
nego w Montrealu w dniu 16 września 1987 r. (Dz. U. 

z 1992 r. Nr 98, poz. 490 i 491), oraz przystąpieniem Rze­
czypospolitej Polskiej do Poprawek londyńskich, spo­
rządzonych w dniu 29 czerwca 1990 r., oraz Poprawek 
kopenhaskich: sporządzonych w dniu 25 listopada 
1992 r., do Protokołu montrealskiego w sprawie sub­
stancji zubożających warstwę ozonową (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 41, poz. 176) zarządza się, co następuje: 



Dziennik Ustaw Nr 29 - 1620 - Poz. 271 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia czasowego 
zakazu obrotu z zagranicą substancjami zubożającymi 
warstwę ozonową i towarami zawierającymi te sub­
stancje (Dz. U. Nr 160, poz. 1088) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia, w objaśnie­
niach nr 3 i 4, skreśla się zdanie "W takim przypad­
ku obowiązuje również uzyskiwanie pozwoleń."; 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia, w objaśnie­
niach nr 2 i 3, skreśla się zdanie "W takim przypad­
ku obowiązuje również uzyskiwanie pozwoleń."; 

3) w załączniku nr 3 do rozporządzenia, w objaśnieniu 
nr 2, skreśla się zdanie "W takim przypadku obo­
wiązuje również uzyskiwanie pozwoleń . "; 

4) w załączniku nr 4 do rozporządzenia: 

a) w kolumnie Kod PCN skreśla się kod 
,,27100085 O" oraz w kolumnie Wyszczególnie­
nie skreśla się wyrazy ,,- - - Do zmieszania 
zgodnie z warunkami w uwadze dodatkowej 
5 (CN) do niniejszego działu(1)", 

b) w kolumnie Kod PCN kod ,,27100098 O" zastę­
puje się kodem ,,2710 00 97 O", 

c) w kolumnie Kod PCN skreśla się kod 
,,87019015 O" oraz w kolumnie Wyszczególnie-

nie skreśla się wyrazy ,,- - - - Powyżej 
18 kW, ale nie większej niż 25 kW(5)", 

d) w kolumnie Kod PCN skreśla się kod 
,,8701 9021 O" oraz w kolumnie Wyszczególnie­
nie skreśla się wyrazy ,,- - - - Powyżej 
25 kW, ale nie większej niż 37 kW(5)", 

e) w kolumnie Kod PCN po kodzie ,,8701 90 11 O" 
dopisuje się kod ,,8701 9020 O" oraz w kolumnie 
Wyszczególnienie po wyrazach ,,- - - -
Nie przekraczającej 18 kW(5)" dopisuje się wyra­
zy ,,- - - - Powyżej 18 kW, ale nie większej 
niż 37 kW(5)"; 

5) załącznik nr 5 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz­
porządzenia; 

6) załącznik nr 6 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku nr 2 do niniejszego roz­
porządzenia; 

7) załącznik nr 7 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku nr 3 do niniejszego roz­
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. J. Tomaszewski 

Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 marca 1999 r. (poz. 271) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ KRAJÓW I REGIONÓW, BĘDĄCYCH STRONAMI PROTOKOŁU MONTREALSKIEGO 

1. Algieria 23. Burundi 
2. Antigua i Barbuda 24. Chile 
3. Arabia Saudyjska 25. Chiny 
4. Argentyna 26. Chorwacja 
5. Australia 27. Cypr 
6. Austria 28. Czad 
7. Azerbejdżan 29. Czechy 
8. Bahamy 30. Dania 
9. Bahrajn 31. Dominika 

10. Bangladesz 32. Dominikana 
11. Barbados 33. Egipt 
12. Belgia 34. Ekwador 
13. Belize 35. Estonia 
14. Benin 36. Etiopia 
15. Białoruś 37. Federalna Republika Jugosławii (Serbia i Czarno-
16. Boliwia góra) 
17. Bośnia i Hercegowina 38. Fidżi 
18. Botswana 39. Filipiny 
19. Brazylia 40. Finlandia 
20. Brunei 41. Francja 
21. Bułgaria 42. Gabon 
22. Burkina Faso 43. Gambia 




